Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000CFDB04000F00027DC046F3C01AF0C

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3689/29/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer ao Departamento de
Esgoto do SANEP, o desentupimento da rede de
esgoto da Rua Francisco Carúcio, em frente ao nº
732. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer ao Departamento de Esgoto do SANEP, o desentupimento e/ou
conserto da rede de esgoto da Rua Francisco Carúcio, em frente ao nº 732, tendo
em vista que o esgoto esta retornando para dentro da casa dos moradores. Tal fato
vem ocorrendo, após a realização de obras de reestruturação na referida rua.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR